Сельское поселение «Байхорское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2023 г.                                                                                                                     №26
с.Байхор
О внесении изменений  в Постановление администрации сельского поселения «Байхорское» от 21.12.2015г. № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Байхорское», и земельных участков на территории сельского поселения «Байхорское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

 	На основании Протеста прокурора района от 30.06.2023 г. № 07-22б-2023  на пп.2 пп. «б п.2.6.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Байхорское», и земельных участков на территории сельского поселения «Байхорское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Байхорское» от 21.12.2015 г. №31, администрация сельского поселения  постановляет:
1. Исключить пп.2 пп. «б» п.2.6.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Байхорское», и земельных участков на территории сельского поселения «Байхорское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Байхорское» от 21.12.2015 г. №31, как противоречащий федеральному законодательству.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Байхорское»                                                                                                     А.И.»Болдырев